

**KASTER & CO. ApS**

**Strandvejen 380C**

**3060 Espergærde**

**CVR-nr. 25 47 29 85**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/02 2020

---

Søren Kaster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KASTER & CO. ApS  
Strandvejen 380C  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 25 47 29 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Søren Kaster, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.305.692, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.878.357.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.929)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.353.240	1.474
Finansielle indtægter	1	0	1
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.619)</u>	<u>(101)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.305.692</b>	<b>1.365</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.305.692</u></b>	<b><u>1.369</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	54
Ekstraordinært udbytte		0	24
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(41.599)	1.240
Overført resultat		<u>347.291</u>	<u>51</u>
		<b><u>1.305.692</u></b>	<b><u>1.369</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	3.503
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	3.266.291	3.413
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.266.291</u>	<u>6.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.266.291</u>	<u>6.916</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.916	0
Andre tilgodehavender		0	1.177
Selskabsskat		0	24
<b>Tilgodehavender</b>		<u>23.916</u>	<u>1.201</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>602.150</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>626.066</u>	<u>1.201</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.892.357</u>	<u>8.117</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.198.392	1.240
Overført resultat		554.965	207
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	54
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.878.357</u></b>	<b><u>1.626</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	360
Kreditinstitutter		0	477
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	51
Anden gæld	6	12.500	2.078
Periodeafgrænsningsposter		1.000.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.014.000</u></b>	<b><u>6.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.014.000</u></b>	<b><u>6.491</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.892.357</u></b>	<b><u>8.117</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.239.991	207.674	54.000	1.626.665
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(41.599)	347.291	1.000.000	1.305.692
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.198.392</b>	<b>554.965</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.878.357</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	40.619	101
	<u>40.619</u>	<u>101</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(24)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	20
	<u>0</u>	<u>(4)</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.607.551	0
Tilgang i årets løb	0	2.203
Afgang i årets løb	(3.607.551)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>1.405</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>3.608</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(105.161)	0
Årets afgang	105.161	0
Årets resultat	0	1.267
Overførsler i årets løb	0	(234)
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>(1.138)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>(105)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.503</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.067.899	1.405
Tilgang i årets løb	0	4.117
Afgang i årets løb	0	(2.049)
Overførsler i årets løb	0	(1.405)
Kostpris 31. december 2019	<u>2.067.899</u>	<u>2.068</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.345.152	(234)
Årets resultat	1.353.240	1.345
Udbytte modtaget	(1.500.000)	0
Overførsler i årets løb	0	234
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.198.392</u>	<u>1.345</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.266.291</u></b>	<b><u>3.413</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Lead Agency A/S	København N	50 %

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	t.kr.
<b>6 Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	<u>12.500</u>	<u>2.078</u>
	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>2.078</u></b>